Ad primū sic p̄cedit. **C**Ū q̄ patientia nō sit v̄tus. **C**Ūirtutes. n. p̄fectissime sūt in patria: vt Aug. dic̄ in. 14. de trimi. s̄z ibi nō est patientia q̄ nulla sunt ibi mala tolerāda: s̄m illud **I**sa. 49. & **A**poc. 21. **N**ō esuriēt neq̄ sitiet: & n̄ p̄cutiet eos est' neq̄ sol. ḡo patientia nō ē v̄tus. **C**S̄. **N**ulla v̄t' in malis p̄t inueniri: q̄ v̄t' est q̄ bonū facit h̄ntes: s̄z patientia q̄nq̄ in malis hoīb' inuenit: sicut p̄s in auaris q̄ multa mala patienter tolerant

vt pecunias congregat: s; illud Ecclesiastes. 5. Luctis dieb⁹ vite sue comedit in tenebris & in curis multis & in eruna atq; tristitia. ergo patientia no est virtus. **C** S. fruct⁹ a virtutibus differunt: vt supra habitum est: sed patientia ponit inter fructus: vt p; ad Gal. 5. 9. patientia no est virtus. **C** S; h; est q; Aug. dicit in lib. de patientia. Virt⁹ animi que patientia dicitur ta magnu dei donu est: vt etia ipsi⁹ qui nobis ea largit patientia pdicet. **C** Rn^o d; q; sicut dictu est supra virtutes morales ordinant ad bonu inq;tu cōseruant bonum rōnis s; ipetus passionū. inter alias autē passiones tristitia efficac⁹ est ad ipediēdu bonū rōnis: s; illud. 2. ad Corin. 7. Seculi tristitia morte operat: & Eccl. 30. Multos occidit tristitia & no est utilitas in illa. vñ necesse est h;e aliquā virtutē per quā bonū rōnis pseruet s; tristitia ne. s. rō tristitie succubat. hoc autē facit patientia. **C** S; Aug. dicit in li. d. patientia: q; patientia hoīs est qua mala equo animo toleram⁹. .i. sine perturbatione tristitie ne aīo iniquo bona deseramus per q; ad meliora pueniamus. vñ manifestū est patientiaz eē virtutē. **C** Ad p^m g^o d; q; virtutes morales no remanēt s; in eundē actū in p̄ria que habēt in via. s. p. cōparationē ad bona p̄ntis vite que no remanebūt in patria: s; per cōparationē ad finē qui erit in patria: sicut iniustitia no erit in patria circa emptiōes & venditiones & alia que p̄tinent ad p̄ntē vitā: s; in hoc qd est subditū esse deo. s; act⁹ patientie in patria no erit in sustinēdo aliqua: s; in fruītioe bonorum in que puenire volebam⁹ patiēdo. **C** S; Aug. dicit in. 14. d. citi. dei: q; in patria no erit ipsa patientia que necessaria no est nisi vbi tolerāda sunt mala: sed eternū erit id quo p patientiā puenit. **C** Ad 2^m d; q; sicut Aug. dicit in li. d. patientia. patientes pprie dicunt qui malū mala no cōmittendo fere q; no serēdo cōmittere. in illis autē qui mala sustinent vt mala faciāt: nec mirāda nec laudāda est patientia q; nulla ē. s; mirāda duricia: negāda patientia. **C** Ad 3^m d; q; sicut supra dictū est fructus in sui rōne iporat quādā dlectationes. sunt autē opationes virtutū delectabiles s; in se ipsas: vt dicit in p^o ethi. Cōsuetū est autē vt noīe virtutis ē virtutum actus significent. & ideo patientia q̄stum ad habitū ponit virtus q̄stū autē ad delectationē quā h; in actu⁹ ponit fructus: & p̄cipue q̄stus ad hoc q; per patientiā animi pseruatur ne obnuatur tristitia.